

LUCK BE A LADY



Lady Luck
GAMES



LL LUCKY GAMES AB (PUBL) | Q4

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ | JANUARI-DECEMBER 2021

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ I SAMMANDRAG

FJÄRDE KVARTALET OKTOBER - DECEMBER 2021 (2020)

- Nettoomsättning uppgick till 1,053,280 SEK (25,299).
- Tillväxten för det fjärde kvartalet är 4 063% högre jämfört med motsvarande kvartal för föregående år.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -7,721,925 SEK (-2,810,370).
- Resultat efter skatt uppgick till -7,721,925 SEK (-2,810,370).
- EBITDA resultat uppgick till -6,458,872 SEK (-2,780,999).
- Kassaflöde från löpande verksamhet uppgick till -7,724,861 SEK (-1,980,805).
- Resultat per aktie uppgick till -0,17 SEK (-0,11).

HELÅRET JANUARI - DECEMBER 2021 (2020)

- Nettoomsättning uppgick till 1,926,407 SEK (75,289).
- Tillväxten för perioden är 2 459% högre jämfört med motsvarande period för föregående år.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -21,356,870 SEK (-4,304,115).
- Resultat efter skatt uppgick till -21,357,454 SEK (-4,304,115).
- EBITDA resultat uppgick till -18,912,521 SEK (-4,264,840).
- Kassaflöde från löpande verksamhet uppgick till -17,022,053 SEK (-4,527,144).
- Resultat per aktie uppgick till -0,63 SEK (-0,22).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET

- Organisationen förstärks och Cheryl Jones anställs som ny Chief Legal & Compliance Officer.
- Samarbete med amerikanska King Features för att bygga nya spel baserade på ikoniska karaktärer.
- Mangold Insight publicerar en analys med rekommendationen Köp och riktkursen 5,10 kronor per aktie.
- Letter of Intent med Revolver Gaming upphör.
- Exklusivt Letter of Intent (LOI) tecknas med avsikt att förvärva Revolver Gaming.
- Lansering av det exklusiva spelet Villa Vendetta för Tivoli Casino.
- Lansering av spelet Fiskekutteren till Danske Spil.
- Bolaget tilldelas flera marknads-certifieringar.
- Lansering av spelet Rooftop Fight.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Lansering av den nya futuristiska spelautomaten Cherry Supreme.
- Organisationen förstärks med Julian Borg-Barthet som Chief Commercial Officer.
- Bolaget byter Certified Adviser till Mangold Fondkommission AB.
- Fjorton speltitlar går live på VinderCasino i Danmark.
- Bolaget beslutar att genomföra en riktad nyemission av units och tillförs 16 MSEK.
- Spelautomaten Madame Clues väcker stort intresse bland casinooperatörer.

Denna information är sådan information som LL Lucky Games AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Bolagets kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 februari kl. 08:30 CET.

VD HAR ORDET

Kära aktieägare, i det fjärde kvartalet visar vi på fortsatt god tillväxt i intäkter, ett resultat av att våra spel nu är tillgängliga för ett större antal operatörer på ett flertal marknader. Tillväxten för det fjärde kvartalet är 4 063% högre jämfört med motsvarande kvartal för föregående år. För helåret 2021 nådde vi 2 459% högre tillväxt jämfört med föregående år. Vi ser att vår affärsmodell tillsammans med spelens attraktionskraft ger möjlighet till intjäning med rätt räckvidd och volym av spelare. Det fjärde kvartalet visar tydligt att vi är på rätt väg.

Vi har under det fjärde kvartalet fortsatt att lansera nya spel och spelkoncept. Spelen har nu gått live med ett flertal mindre operatörer i över 13 jurisdiktioner. Vi förväntar oss att fortsätta lanseringen till en portfolio av Tier 1-operatörer som ligger i vår försäljningspipeline under 2022 vilket kommer att stärka Bolaget i att öka våra intäkter. Vi har byggt en bred spelportfölj av digitala spelautomater med fokus på spelupplevelser och design, vilket inkluderar populära spel som Valhäll: Hall of the Slain, Valley of the Muses och Alchemister samt den nya utgåvan Rooftop Fight. Grunden för att skala upp tillväxt har därmed skapats och genom en stärkt säljorganisation har vi startat försäljningsjobbet på allvar, där flertalet av våra produkter ger oss möjligheten att bygga en speciell relation med våra kunder.

Vi har även under det fjärde kvartalet tilldelats flera marknads-certifieringar på fem av Europas viktigaste reglerade marknader. Spelen blir därmed tillgängliga för onlinekasinon i Sverige, Danmark, Tyskland, Italien och Nederländerna. Det regulatoriska godkännandet är ett betydande kommersiellt lyft för studion i vår strävan efter internationell expansion. Med dessa certifieringar tar vi ett viktigt steg. Tillgången till marknaden är oerhört viktig för bolag i alla branscher och vi har med marknads-certifieringarna tagit stora framsteg som bolag, vilket kommer ge oss nya möjligheter till ökade intäkter under 2022.

Under det fjärde kvartalet har våra förvärvade tillgångar från danska Spigo ApS integrerats i Lucky Games-familjen. Samarbetet med Danske Spil fortsätter och kommer att utvecklas under 2022 med flera nya speltitlar till deras nätverk.

Samarbetet med amerikanska King Features för att bygga nya spel baserade på några av världens mest populära karaktärer inom underhållning är utan tvekan en av de viktigaste milstolparna i Bolagets historia och kommer att medföra en ökning av vår räckvidd gentemot både kunder och spelare under 2022.

Under slutet av 2021 och början av 2022 har vi stärkt teamet ytterligare genom flera nyckelrekryteringar. Vi är stolta över att förstärka vår organisation med välmeriterade Chief Legal & Compliance Officer och Chief Commercial Officer.

Under det fjärde kvartalet har vi gjort kraftiga investeringar för tillväxt i personal och produktion, vilket slår mot resultatet och likviditeten under det fjärde kvartalet. Som vi tidigare kommunicerat är likviditeten återställd genom en riktad emission i januari 2022. Bolaget tillfördes cirka 16 MSEK före avdrag för emissionskostnader, samt potentiellt ytterligare 16 MSEK vid fullt utnyttjande av TO2 i april 2023. Vi är tacksamma för det fortsatta förtroendet från befintliga ägare och önskar de nytillkomna investerarna välkomna till Bolaget. Kapitalkostnaden kommer att bidra till vår ambitiösa tillväxtresa med målsättning att bli Nordens bästa kasinospelstudio, till att börja med.

Kära aktieägare, jag vill tacka för ert stöd och fortsatta förtroende för LL Lucky Games. Vårt första år som noterat bolag har varit händelserikt, fantastiskt spännande och utvecklat vår verksamhet för framtida tillväxt. Under 2021 har vi lagt grunden för tillväxt och investerat betydande belopp i utveckling av spel och plattform samt certifiering, vilket tillsammans med vårt förvärv av Spigo ApS har skapat möjligheter till ett mycket spännande 2022 på alla fronter. Under 2022 kommer vi att se hur investeringarna från förra året kan skalas upp, vi har en stark försäljningspipeline som vi kommer att kapitalisera på.

Välkommen till ett riktigt intressant år för LL Lucky Games.

Stockholm den 25 februari 2022

Mads V. Jørgensen
VD



KONCERNENS NYCKELTAL

KONCERNENS NYCKELTAL	2021-10-01 -2021-12-31	2020-10-01 -2020-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning, kronor	1,053,280	25,299	1,926,407	75,289
Resultat efter finansiella poster, kronor	-7,721,925	-2,810,370	-21,356,870	-4,304,115
EBITDA, kronor	-6,458,872	-2,780,999	-18,912,521	-4,264,840
Balansomslutning, kronor	21,363,230	3,004,530	21,363,230	3,004,530
Soliditet, %	6	89	6	89
Totalt antal aktier	44,905,472	25,000,000	44,905,472	25,000,000
Genomsnittligt antal aktier	44,851,124	25,000,000	34,151,215	19,390,411
Resultat per aktie, kronor	-0,17	-0,11	-0,63	-0,22

Definitioner nyckeltal

EBITDA	Rörelseresultat före ränteintäkter, räntekostnader, skatter, nedskrivningar, avskrivningar och goodwillavskrivningar.
Balansomslutning	Summan av tillgångssidan alternativt summan av skulder och eget kapital.
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen.
Totalt antal aktier	Registrerade aktier.
Genomsnittligt antal aktier	Antal aktier under viss period.
Resultat per aktie	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.



FINANSIELL UTVECKLING

KONCERNENS OMSÄTTNING

Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet 2021 uppgick till 1,053,280 SEK vilket är en ökning jämfört med samma period för 2020 (25,299). För helåret 2021 uppgick nettoomsättningen till 1,926,407 SEK vilket är en ökning, jämfört med samma period för 2020 (75,289).

Tillväxten för det fjärde kvartalet är 4 063% högre jämfört med motsvarande kvartal för föregående år, 2 459% högre för helåret 2021 jämfört med föregående år, tack vare att Bolagets spel nu är tillgängliga för ett större antal operatörer på ett flertal marknader.

KONCERNENS RESULTAT

Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet 2021 uppgick till -6,966,962 SEK vilket innebär ett ökat underskott jämfört med samma period för 2020 (-2,800,410). För helåret 2021 uppgick rörelseresultatet till -20,064,684 SEK vilket innebär ett ökat underskott, jämfört med samma period för 2020 (-4,292,504).

EBITDA resultatet för det fjärde kvartalet 2021 uppgick till -6,458,872 SEK vilket innebär ett ökat underskott jämfört med samma period för 2020 (-2,780,999). För helåret 2021 uppgick EBITDA resultatet till -18,912,521 SEK vilket innebär ett ökat underskott, jämfört med samma period för 2020 (-4,264,840).

Bolaget har under perioden gjort kraftiga investeringar i personal och produktion vilket slår mot resultatet och likviditeten för fjärde kvartalet. Likviditeten är återställd genom emission under första kvartalet 2022.

KONCERNENS KASSAFLÖDE

Kassaflödet för det fjärde kvartalet 2021 uppgick till -8,648,250 SEK för likvida medel vid periodens slut, vilket innebär ett ökat underskott med samma period för 2020 (-2,188,366). För helåret 2021 uppgick kassaflödet för likvida medel till -840,490 SEK, vilket innebär ett ökat underskott jämfört med samma period för 2020 (941,816). För det fjärde kvartalet 2021 uppgick kassaflödet från finansieringsverksamheten till 0 SEK, jämfört med samma period för 2020 (0). För helåret 2021 uppgick kassaflödet från finansieringsverksamheten till 32,156,496 SEK, vilket är en ökning jämfört med samma period för 2020 (6,466,486). Likvida medel vid det fjärde kvartalets utgång uppgick till 728,080 SEK, vilket är en ökning jämfört med för samma period för 2020 (-2,157,742).

En riktad emission genomfördes i första kvartalet 2022. Bolaget tillfördes cirka 16 MSEK före avdrag för emissionskostnader.

KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

På balansdagen för helåret 2021 uppgick eget kapital till 1,340,186 SEK vilket är en minskning jämfört med samma period för 2020 (2,681,821).

En riktade emissionen i första kvartalet 2022 tillförde Bolaget cirka 16 MSEK före avdrag för emissionskostnader, samt potentiellt ytterligare 16 MSEK vid fullt utnyttjande av TO2 i april 2023.

Bolaget bedömer att rörelsekapitalbehovet för 2022 möjliggörs genom att de teckningsoptioner av serie TO1 kan tillföra Bolaget ytterligare 22 MSEK i oktober 2022 samt att förvärvslånet för Spigo ApS är förlängt till december 2022.

FINANSIELL INFORMATION

RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

2021-10-01
-2021-12-31

2020-10-01
-2020-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	1,053,280	25,299	1,926,407	75,289
Aktiverat arbete	650,589	207,561	1,927,870	997,526
Övriga rörelseintäkter	-4,739	119,325	13,192	119,325
Summa rörelsens intäkter	1,699,130	352,185	3,867,469	1,192,140
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-734,050	0	-2,963,378	0
Övriga externa kostnader	-3,677,785	-2,515,365	-10,425,002	-2,986,477
Personalkostnader	-3,746,167	-617,819	-9,391,612	-2,470,503
Avskrivningar materiella tillgångar	-2,664	-2,878	-11,203	-11,131
Avskrivningar immateriella tillgångar	-505,426	-16,533	-1,140,960	-16,533
Summa rörelsens kostnader	-8,666,092	-3,152,595	-23,932,153	-5,484,644
Rörelseresultat	-6,966,962	-2,800,410	-20,064,684	-4,292,504
Resultat från finansiella poster				
Räntekostnader och liknande resultatposter	-754,963	-9,961	-1,292,185	-11,610
Summa resultat från finansiella poster	-754,963	-9,961	-1,292,185	-11,610
Resultat efter finansiella poster	-7,721,925	-2,810,370	-21,356,870	-4,304,115
Skatt på periodens resultat	0	0	-584	0
Periodens resultat	-7,721,925	-2,810,370	-21,357,454	-4,304,115
EBITDA	-6,458,872	-2,780,999	-18,912,521	-4,264,840

Tillgångar**Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill	593,000	148,801
Licenser och varumärken	12,579,801	0
Balanserade utgifter	3,009,905	1,239,214
	16,182,705	1,388,015

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	9,348	19,664
-------------	-------	--------

Summa anläggningstillgångar	16,192,053	1,407,679
------------------------------------	-------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kundfordringar	998,923	0
Övriga fordringar	581,990	34,897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2,862,184	5,046
	4,443,098	39,943

Kassa och bank	728,080	1,556,908
----------------	---------	-----------

Summa omsättningstillgångar	5,171,177	1,596,851
------------------------------------	------------------	------------------

Summa tillgångar	21,363,230	3,004,530
-------------------------	-------------------	------------------

Eget kapital och skulder**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	898,109	500,000
Pågående nyemission	0	135,685
	898,109	635,685

Fritt eget kapital

Överkursfond	27,327,698	7,496,607
Balanserade vinstmedel	-5,456,036	-1,151,921
Reserver	-72,133	5,565
Periodens resultat	-21,357,454	-4,304,115
	442,076	2,046,136

Summa eget kapital**1,340,186****2,681,821****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	1,129,915	176,583
Övriga kortfristiga skulder	15,507,517	102,104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3,385,613	44,022
Summa kortfristiga skulder	20,023,045	322,709

Summa skulder**20,023,045****322,709****Summa eget kapital och skulder****21,363,230****3,004,530**

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN
2021-10-01 **2020-10-01** **2021-01-01** **2020-01-01**
-2021-12-31 **-2020-12-31** **-2021-12-31** **-2020-12-31**
Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster	-6,966,962	-2,800,410	-20,064,684	-4,292,504
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	508,090	2,878	1,101,199	27,665
Erlagd ränta	-754,963	-9,961	-1,292,185	-11,610
Betald inkomstskatt	0	0	-584	0
	-7,213,835	-2,807,492	-20,256,254	-4,276,449

Ökning/minskning kundfordringar	-906,693	-3,099	-998,924	0
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	802,701	-10,058	-3,404,231	-33,220
Ökning/minskning leverantörsskulder	-1,569,344	104,955	953,332	176,148
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	1,162,310	734,890	6,684,024	-393,623
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7,724,861	-1,980,805	-17,022,053	-4,527,144

Investeringsverksamheten

Investeringar/avyttringar i dotterbolag	0	0	-511,925	0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-923,389	-207,561	-15,442,565	-997,526
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	-20,443	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-923,389	-207,561	-15,974,933	-997,526

Finansieringsverksamheten

Nyemission	0	0	17,156,496	5,422,321
Upptagna lån	0	0	15,000,000	1,044,165
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	32,156,496	6,466,486

Periodens kassaflöde	-8,648,250	-2,188,366	-840,490	941,816
Likvida medel vid periodens början	9,366,393	31,699	1,556,908	615,093
Kursdifferenser i likvida medel	9,937	-1,075	11,662	0

Likvida medel vid periodens slut	728,080	-2,157,742	728,080	1,556,908
---	----------------	-------------------	----------------	------------------

KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Reserver	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2019-12-31	500,000		-176		-1,151,921	-652,097
Disposition enligt beslut årsstämma				-1,151,921	1,151,921	
Nyemission						
Pågående emission						
Omräkningsdifferens			871			871
Periodens resultat					-473,835	-473,835
Eget kapital 2020-03-31	500,000		695	-1,151,921	-473,835	-1,125,061
Disposition enligt beslut årsstämma						
Nyemission						
Pågående emission						
Omräkningsdifferens			2,788			2,788
Periodens resultat					-488,156	-488,156
Eget kapital 2020-06-30	500,000		3,483	-1,151,921	-961,991	-1,610,429
Disposition enligt beslut årsstämma						
Nyemission						
Pågående emission						
Omräkningsdifferens			-20,340			-20,340
Periodens resultat					-2,810,370	-2,810,370
Eget kapital 2020-09-30	500,000		-16,857	-1,151,921	-3,772,361	-4,441,139
Disposition enligt beslut årsstämma						
Nyemission	135,685	7,496,607				7,632,292
Pågående emission						
Omräkningsdifferens			22,421			22,421
Periodens resultat					-531,753	-531,753
Eget kapital 2020-12-31	635,685	7,496,607	5,565	-1,151,921	-4,304,115	2,681,821
Eget kapital 2020-12-31	635,685	7,496,607	5,565	-1,151,921	-4,304,115	2,681,821
Disposition enligt beslut årsstämma				-4,304,115	4,304,115	
Nyemission						
Pågående emission						
Omräkningsdifferens			-20,751			-20,751
Periodens resultat					-3,515,864	-3,515,864
Eget kapital 2021-03-31	635,685	7,496,607	-15,186	-5,456,036	-3,515,864	-854,795
Disposition enligt beslut årsstämma						
Registrerad Nyemission						
Pågående emission	242,424	16,914,071				17,156,496
Omräkningsdifferens			-5,237			-5,237
Periodens resultat					-3,105,085	-3,105,085
Eget kapital 2021-06-30	878,109	24,410,678	-20,424	-5,456,036	-6,620,950	13,191,378
Disposition enligt beslut årsstämma						
Registrerad Nyemission	242,424	16,914,071				17,156,496
Pågående emission	-242,424	-16,914,071				-17,156,496
Omräkningsdifferens			-61,676			-61,676
Periodens resultat					-7,014,579	-7,014,579
Eget kapital 2021-09-30	878,109	24,410,678	-82,100	-5,456,036	-13,635,528	6,115,124
Disposition enligt beslut årsstämma						
Registrerad Nyemission	20,000	2,917,020				2,937,020
Pågående emission						
Omräkningsdifferens			9,967			9,967
Periodens resultat					-7,721,925	-7,721,925
Eget kapital 2021-12-31	898,109	27,327,698	-72,133	-5,456,036	-21,357,454	1,340,186

RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET
2021-10-01
-2021-12-31
2020-10-01
-2020-12-31
2021-01-01
-2021-12-31
2020-01-01
-2020-12-31
Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	1,047,955	0	1,848,601	0
Aktiverat arbete	650,589	0	1,927,870	0
Övriga rörelseintäkter	5,425	115,145	6,751	119,323
Summa rörelsens intäkter	1,703,970	115,145	3,783,221	119,323

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter	-734,050	0	-2,912,190	0
Övriga externa kostnader	-4,617,178	-2,761,306	-12,168,887	-3,904,224
Personalkostnader	-1,469,136	0	-5,529,308	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-488,495	0	-1,090,165	0
Summa rörelsens kostnader	-7,308,859	-2,761,306	-21,700,550	-3,904,224

Rörelseresultat	-5,604,889	-2,646,160	-17,917,329	-3,784,901
-----------------	------------	------------	-------------	------------

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-738,348	-3,055	-1,018,828	-7,657
Summa resultat från finansiella poster	-738,348	-3,055	-1,018,828	-7,657

Resultat efter finansiella poster	-6,343,237	-2,649,215	-18,936,157	-3,792,558
-----------------------------------	------------	------------	-------------	------------

Periodens resultat	-6,343,237	-2,649,215	-18,936,157	-3,792,557
---------------------------	-------------------	-------------------	--------------------	-------------------

EBITDA	-5,116,394	-2,646,160	-16,827,164	-3,784,901
---------------	-------------------	-------------------	--------------------	-------------------

Tillgångar**Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter	3,009,905	0
Licenser och varumärken	12,579,801	0
Andelar i koncernföretag	595,882	29,565
	16,185,588	29,565

Summa anläggningstillgångar	16,185,588	29,565
------------------------------------	-------------------	---------------

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar	996,111	0
Fordringar hos koncernföretag	1,732,701	1,778,159
Övriga fordringar	433,284	31,567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2,862,009	0
	6,024,106	1,809,726

Kassa och bank	505,827	1,517,782
----------------	---------	-----------

Summa omsättningstillgångar	6,529,933	3,327,508
------------------------------------	------------------	------------------

Summa tillgångar	22,715,520	3,357,073
-------------------------	-------------------	------------------

Eget kapital och skulder**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	898,109	500,000
Pågående nyemission	0	135,685
	898,109	635,685

Fritt eget kapital

Överkursfond	27,327,698	0
Pågående nyemission	0	7,496,607
Balanserade vinstmedel	-4,944,478	-1,151,921
Periodens resultat	-18,936,156	-3,792,557
	3,447,064	2,552,129

Summa eget kapital**4,345,174****3,187,814****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	1,033,315	169,259
Övriga kortfristiga skulder	14,583,518	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2,753,513	0
Summa kortfristiga skulder	18,370,346	169,259

Summa eget kapital och skulder**22,715,520****3,357,073**

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET

2021-10-01
-2021-12-31

2020-10-01
-2020-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster	-5,604,889	-2,641,982	-17,917,329	-3,784,900
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	488,495	0	1,090,165	0
Erlagd ränta	-738,348	-7,235	-1,018,828	-7,657
	-5,854,743	-2,649,216	-17,845,992	-3,792,557

Ökning/minskning kundfordringar	-909,143	0	-996,111	0
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	916,611	-15,841	-3,263,727	-28,710
Ökning/minskning mellanhavanden koncernföretag	-373,086	-1,352,326	45,458	-1,778,159
Ökning/minskning leverantörsskulder	-1,656,223	40,295	864,056	169,259
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	421,723	-976,361	5,274,051	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7,454,860	-4,953,449	-15,922,264	-5,430,167

Investeringsverksamheten

Investeringar/avyttringar i dotterbolag	-54,392	0	-566,317	0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-923,389	0	-16,679,871	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-977,782	0	-17,246,188	0

Finansieringsverksamheten

Nyemission	0	5,422,321	17,156,496	5,422,321
Upptagna lån	0	1,044,165	15,000,000	1,044,165
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	6,466,486	32,156,496	6,466,486

Periodens kassaflöde	-8,432,642	1,513,037	-1,011,956	1,036,319
Likvida medel vid periodens början	8,938,469	4,746	1,517,783	481,464

Likvida medel vid periodens slut	505,827	1,517,783	505,827	1,517,783
---	----------------	------------------	----------------	------------------

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2019-12-31	500,000			-1,151,921	-651,921
Disposition enligt beslut årsstämma			-1,151,921	1,151,921	
Nyemission					
Pågående nyemission					
Periodens resultat				-367,502	-367,502
Utgående balans 2020-03-31	500,000	0	-1,151,921	-367,502	-1,019,423
Disposition enligt beslut årsstämma					
Nyemission					
Pågående nyemission					
Periodens resultat				-364,007	-364,007
Utgående balans 2020-06-30	500,000	0	-1,151,921	-731,509	-1,383,430
Disposition enligt beslut årsstämma					
Nyemission					
Pågående nyemission					
Periodens resultat				-2,649,215	-2,649,215
Utgående balans 2020-09-30	500,000	0	-1,151,921	-3,380,725	-4,032,646
Disposition enligt beslut årsstämma					
Nyemission	135,685	7,496,607			7,632,292
Pågående nyemission					
Periodens resultat				-411,832	-411,832
Utgående balans 2020-12-31	635,685	7,496,607	-1,151,921	-3,792,557	3,187,814
Eget kapital 2020-12-31	635,685	7,496,607	-1,151,921	-3,792,557	3,187,814
Disposition enligt beslut årsstämma			-3,792,557	3,792,557	
Nyemission					
Pågående nyemission					
Periodens resultat				-2,881,363	-2,881,363
Eget kapital 2021-03-31	635,685	7,496,607	-4,944,478	-2,881,363	306,451
Disposition enligt beslut årsstämma					
Nyemission					
Pågående nyemission	242,424	16,914,071			17,156,496
Periodens resultat				-3,116,481	-3,116,481
Eget kapital 2021-06-30	878,109	24,410,678	-4,944,478	-5,997,843	14,346,467
Disposition enligt beslut årsstämma					
Justering nyemission	242,424	16,914,071			17,156,496
Pågående nyemission	-242,424	-16,914,071			-17,156,496
Periodens resultat				-6,595,076	-6,595,076
Eget kapital 2021-09-30	878,109	24,410,678	-4,944,478	-12,592,919	7,751,391
Disposition enligt beslut årsstämma					
Nyemission	20,000	2,917,020			2,937,020
Pågående nyemission					
Periodens resultat				-6,343,238	-6,343,238
Eget kapital 2021-12-31	898,109	27,327,698	-4,944,478	-18,936,157	4,345,173

AKTIEKAPITALET'S UTVECKLING

Tidpunkt	Händelse	Ökning i antal aktier	Totalt antal aktier	Ökning aktiekapital	Totalt aktiekapital	Teckningskurs	Kvotvärde
2019-08-08	Nybildning	2 500 000	2 500 000	50 000,00	50 000,00	0,020	0,02
2020-04-17	Nyemission	22 500 000	25 000 000	450 000,00	500 000,00	0,020	0,02
2021-02-19	Nyemission	6 784 260	31 784 260	135 685,20	635 685,20	1,125	0,02
2021-07-15	Nyemission	12 121 212	43 905 472	242 424,24	878 109,44	1,650	0,02
2021-10-26	Kvittningsemission	1 000 000	44 905 472	20 000,00	898 109,44	2,980	0,02

Tabellen ovan visar förändringar i antalet aktier.



SPELPORTFÖLJ - PREMIUM SLOT GAMES

LL Lucky Games designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till speloperatörer. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj som består av 18 spel inom Premium Slot Games.



SPELPORTFÖLJ - CASUAL CASINO GAMES

LL Lucky Games designar, utvecklar och marknadsför digitala spel inom Casual Casino Games. Bolaget har utvecklat en bred spelportfölj som består av 25 speltitlar.



ÖVRIG INFORMATION

REDOVISNINGSPRINCIPER

LL Lucky Games AB:s delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Rapporten har ej varit föremål för granskning av Bolagets revisorer.

KOMMANDE RAPPORTDATUM

Årsredovisning för 2021	25 april 2022
Rapport för första kvartalet 2022	19 maj 2022
Årsstämma	25 maj 2022
Rapport för andra kvartalet 2022	18 augusti 2022
Rapport för tredje kvartalet	17 november 2022
Bokslutskommuniké för 2022	23 februari 2023

CERTIFIED ADVISER

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North:
Mangold Fondkommission AB
08-503 015 50
ca@mangold.se

STOCKHOLM DEN 25 FEBRUARI 2022

LL Lucky Games AB (publ)
Styrelsen

KONTAKTUPPGIFTER

LL Lucky Games AB (publ)
Östermalmstorg 1
114 42 Stockholm

info@ladyluckgames.io
www.ladyluckgames.io

Mads V. Jørgensen
VD
+45 28 97 15 75
mads@ladyluckgames.io



The image is a promotional graphic for a game. It features a central stone mask with a large feathered headdress, set against a backdrop of a dense jungle with hanging vines and distant mountains. On either side of the mask are golden artifacts, possibly treasure chests or altars, with small fires burning nearby. In the foreground, there is a body of water with a single pink lotus flower. The title 'THE TREASURES OF TIZOC' is prominently displayed in the center, with 'THE' in a smaller font above 'TREASURES', and 'OF TIZOC' in a smaller font below 'TREASURES'. The text is rendered in a stylized, metallic, and textured font that blends with the jungle environment.

THE TREASURES OF TIZOC

**THE TREASURES OF TIZOC LANSERAS
UNDER DET ANDRA KVARTALET**